
UnivIS - Raumplan
Kä/0.109

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Anleitung zum
wissenschaftlichen
Arbeiten
(17.10.-23.1.)

Wolstein

12:00 - 14:00

Projektorganisation
(17.10.-23.1.)

Ploil

Di

16:00 - 18:00

Empirie und
qualitative
Forschung für
DiplomandInnen
(18.10.-24.1.)

Ploil

18:00 - 20:00

Diplomandenkolloquium
(18.10.-24.1.)

Mehlich

Mi

10:00 - 12:00

Semesterland -
Komparatistik
(19.10.-25.1.)

Ploil

16:30 - 18:00

Filtersoftware
für den
Jugendschutz
(19.10.-25.1.)

Mehlich

Do

08:00 - 10:00

Anwendungssoftware
im sozialen
Bereich
(20.10.-19.1.)

Mehlich

10:00 - 12:00

Anleitung zum
wissenschaftlichen
Arbeiten in der
Sozialinformatik
(20.10.-19.1.)

Mehlich

16:00 - 18:00

Jugendschutz
und Internet
(20.10.-19.1.)

Mehlich

Fr

08:00 - 10:00

Praktikum
Sozialinformatik
(A)
(21.10.-20.1.)

Mehlich

10:00 - 12:00

Praktikum
Sozialinformatik
(B)
(21.10.-20.1.)

Mehlich

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (App. 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 07:06:19


