UnivIS - Raumplan Kä/0.109

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 10:00 Anwendungssoftwa im sozialen Bereich	08:00 - 10:00 Praktikum Sozialinformatik (A) (21.1020.1.)
09:00				(20.1019.1.) <i>Mehlich</i>	Mehlich
10:00	10:00 - 12:00 Anleitung zum wissenschaftlichen Arbeiten		10:00 - 12:00 Semesterland - Komparatistik (19.1025.1.)	10:00 - 12:00 Anleitung zum wissenschaftlichen Arbeiten in der	10:00 - 12:00 Praktikum Sozialinformatik (B)
11:00	(17.1023.1.) Wolstein		Ploil	Sozialinformatik (20.1019.1.) Mehlich	(21.1020.1.) Mehlich
12:00	12:00 - 14:00 Projektorganisation				
13:00	(17.1023.1.) <i>Ploil</i>				
14:00					
15:00					
16:00		16:00 - 18:00 Empirie und qualitative Forschung für	16:30 - 18:00 Filtersoftware	16:00 - 18:00 Jugendschutz und Internet (20.1019.1.)	
17:00		DiplomandInnen (18.1024.1.) Ploil	für den Jugendschutz (19.1025.1.) Mehlich	Mehlich	
18:00		18:00 - 20:00 Diplomandenkollo q	uium		
19:00		(18.1024.1.) Mehlich	uiuiii		